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W dniach 11 - 13 października 2013 roku w Województwie Zachodniopomorskim przebywała grupa tour agentów z
Norwegii. Przyjazd Tour Agentów został zorganizowany przez agencję Via Egencia, Hotel Radisson Blu oraz Wydział Turystyki,
Gospodarki i Promocji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego.
  
Turystyka miejska na Pomorzu Zachodnim przyjmuje rozmaite formy, takie jak turystyka krajoznawcza, kulturalna czy zakupowa i
jest jednym z ważniejszych obszarów wpływających na atrakcyjność regionu oraz jedną z ważniejszych form promocji miasta. W
związku z promocją turystyki miejskiej została nawiązana współpraca z agencją Via Egencia w celu organizacji podróży studyjnej
dla 12 gości z Norwegii zainteresowanych naszym regionem.
  
Uczestnicy zebrali w trakcie pobytu w regionie interesujący materiał merytoryczny i zdjęciowy, który pozwoli im na polecanie
naszego regionu wśród swoich klientów oraz wrócili do Norwegii bardzo zadowoleni z pobytu w Województwie
Zachodniopomorskim. Chwalili dobre przygotowanie programu, świetny hotel, udany pobyt w strefie wellness&spa oraz polską
kuchnię.
  
Wizyty o charakterze fam trip są najlepszą formą promocji regionu, ponieważ stwarzają możliwość bezpośredniego zapoznania
się z ofertą regionu w miejscu jej funkcjonowania i sprzedaży. 
  
Zadanie było współfinansowane przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 (oś priorytetowa 5: Turystyka,
kultura i rewitalizacja, działanie 5.1: Infrastruktura turystyczna, poddziałanie 5.1.2: Regionalny system informacji turystycznej oraz
rozwój produktów turystycznych).

Adres źródłowy: https://turystyka.archiwum-wzp.pl/aktualnosci/tour-operatorzy-z-norwegii-na-pomorzu-zachodnim?
mobile_switch=mobile

'1'

https://turystyka.archiwum-wzp.pl
https://turystyka.archiwum-wzp.pl/

	Tour operatorzy z Norwegii na Pomorzu Zachodnim!

